様式第４号（第８条関係）

修学資金借用証書
年　　　月　　　日
　　（収入印紙）
　高岡市長あて
修学生番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　本人　住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　連帯保証人　住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　連帯保証人　住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞
金　1,080,000円也
　私は、上記のとおり富山県高岡看護専門学校修学資金の貸与・給付を受けました。
ついては、富山県高岡看護専門学校修学資金条例及び同条例施行規則に従い、下記のとおり連帯保証人と連帯して遅滞なく返還します。
	貸与総額
	1,080,000円

	返還方法
	１　全額一括払い
２　年払い

３　半年払い
４　毎月払い

	返還年数

__________年
年　　　月から　　年　　月まで（計　　　回）

 備考　連帯保証人の印鑑登録証明書を添付して下さい。